
第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第12号

【高校・一般の部】 :

班組 所属名 № 氏名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

京都府立向陽高等学校 60 田村　心真 高１ 11.400 6.000 9.500 11.900 9.800 11.150 59.750

京都府立向陽高等学校 61 柿　　佑爾 高１ 10.000 2.000 8.800 11.700 4.900 7.200 44.600

京都府立向陽高等学校 62 南田　　戀 高１ 10.800 2.150 5.100 12.000 5.200 9.350 44.600

京都府立向陽高等学校 63 川並　大起 高１ 10.900 2.800 5.300 11.800 10.000 10.400 51.200

洛南高等学校 64 八木　暁己 高２ 12.900 10.700 11.650 13.150 11.800 13.400 73.600

洛南高等学校 65 高見　昌和 高２ 14.000 11.900 13.650 14.650 12.900 12.900 80.000

京都府立城南菱創高等学校 66 佐野　　守 高１ 7.600 8.450 1.900 11.050 7.600 5.600 42.200

京都府立城南菱創高等学校 67 三嶋　祥平 高１ 8.600 8.150 2.500 10.700 7.100 3.300 40.350

京都府立城南菱創高等学校 68 辰巳　直哉 高１ 9.400 9.050 4.800 11.000 8.600 4.200 47.050

京都府立城南菱創高等学校 69 三條　隆滉 高２ 9.200 8.950 7.100 11.200 9.100 5.600 51.150

京都府立城南菱創高等学校 70 佐野　元哉 高２ 9.400 8.700 6.950 11.900 8.900 5.500 51.350

京都府立城南菱創高等学校 71 下司　佑馬 高２ 9.900 9.000 5.800 12.300 8.300 6.400 51.700

洛南高等学校 72 桐本　　淳 高１ 13.100 12.900 11.700 13.450 11.100 11.200 73.450

洛南高等学校 73 桐本　　翼 高１ 13.200 12.300 11.750 15.150 11.800 11.600 75.800

洛南高等学校 74 宮田　将気 高１ 12.500 11.250 12.700 13.300 8.900 11.700 70.350

洛南高等学校 75 山中　香太 高１ 12.800 10.450 11.550 13.750 11.900 11.900 72.350

洛南高等学校 76 刀根　勇樹 高１ 12.300 9.100 12.950 13.400 12.300 12.350 72.400

洛南高等学校 77 深尾　政貴 高１ 13.500 12.200 11.050 14.950 12.800 12.600 77.100

京都たかはし体操クラブ 78 小野　悠耶 高１ 10.500 8.150 8.450 12.550 8.200 5.100 52.950

京都たかはし体操クラブ 79 一井　大輝 高２ 11.700 8.900 10.500 13.100 10.700 9.400 64.300

京都府立城南菱創高等学校 80 正井　陵介 高２ 8.800 6.950 8.900 12.200 9.100 7.600 53.550

洛南高等学校 81 廣瀬　輝佳 高２ 13.900 11.850 13.150 14.450 12.600 12.200 78.150

洛南高等学校 82 黒田　将吾 高２ 11.800 10.350 11.500 13.050 10.800 10.600 68.100

京都府立亀岡高等学校 83 熊本　啓佑 高１ 8.800 4.600 4.100 10.600 8.000 1.850 37.950

同志社中学校・高等学校 84 三柳　祐貴 高１ 7.100 3.550 1.150 10.550 4.000 1.200 27.550

同志社中学校・高等学校 85 土山　真右 高１ 7.600 3.250 1.100 10.400 4.200 2.000 28.550

同志社中学校・高等学校 86 中川　諒太 高１ 8.100 4.050 2.500 10.750 5.400 2.200 33.000

同志社中学校・高等学校 87 南谷　直毅 高１ 7.300 3.650 2.050 10.900 3.900 1.000 28.800

京都府立洛西高等学校 88 尾上　拓未 高１ 10.400 1.700 7.800 11.300 6.100 4.600 41.900

京都府立洛西高等学校 89 蓁原　史隆 高２ 0.000 1.750 8.000 0.000 8.400 8.100 26.250

京都府立洛西高等学校 90 金　　森捷 高２ 0.000 1.650 7.700 0.000 8.200 6.400 23.950

京都府立向陽高等学校 91 高橋　孝彰 高２ 12.000 *** 11.400 13.300 *** 10.600 *** 

京都府立向陽高等学校 92 池田　大輝 高２ 11.300 8.500 11.750 11.550 10.100 9.200 62.400

京都府立向陽高等学校 93 竹内　翔太 高２ 10.700 8.300 9.700 10.800 9.300 4.550 53.350
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第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第12号

【高校・一般の部】 :

班組 所属名 № 氏名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

同志社中学校・高等学校 94 瀬津　　拓 高３ 11.300 7.450 7.550 11.400 7.000 3.500 48.200

同志社中学校・高等学校 95 渕岡　駿一 高３ 9.100 7.550 7.200 11.250 5.100 2.000 42.200

同志社中学校・高等学校 96 飯田　一樹 高３ 9.300 7.700 8.600 11.500 6.300 4.250 47.650

同志社中学校・高等学校 97 余田　侑仁 高３ 10.400 8.050 7.650 12.200 5.600 6.900 50.800

同志社中学校・高等学校 98 西村　拓真 高３ 10.100 7.050 3.850 11.400 6.500 1.700 40.600

京都スイトピア体操クラブ 99 江澤　一樹 高３ 11.500 8.400 11.000 12.300 9.600 10.000 62.800

京都スイトピア体操クラブ 100 石倉　享幹 高３ 8.700 2.350 1.900 11.150 4.200 2.600 30.900

京都京都府立向陽高等学校 101 木村　篤健 高３ 13.200 10.700 12.150 14.050 10.800 12.750 73.650

洛南高等学校 102 香藤　一希 高３ 14.200 11.250 13.450 14.550 12.600 11.400 77.450

立命館大学体育会体操部 103 水谷　　遵 一般 9.300 8.500 10.500 11.600 8.800 8.050 56.750

立命館大学体育会体操部 104 藤原　巧貴 一般 10.300 8.150 8.900 10.600 6.700 2.000 46.650

立命館大学体育会体操部 107 清田　拓人 一般 9.100 1.800 1.650 10.500 3.700 0.500 27.250

立命館大学体育会体操部 106 木村　恒介 一般 10.100 7.700 9.100 11.400 8.600 3.900 50.800

立命館大学体育会体操部 チーム得点 チーム得点 29.700 24.350 28.500 33.600 24.100 13.950 #######

立命館大学体育会体操部 105 浅枝　篤司 一般 *** *** *** *** *** *** *** 

京都産業大学 108 山口　涼平 一般 12.200 12.100 11.850 14.050 11.100 11.300 72.600

京都産業大学 109 高野　一葵 一般 10.900 7.900 8.150 12.300 6.000 9.950 55.200

京都産業大学 110 栗本　　要 一般 10.300 10.850 10.500 12.350 10.600 10.400 65.000

京都産業大学 111 森野　　聡 一般 *** *** *** *** *** *** *** 

京都産業大学 チーム得点 チーム得点 33.400 30.850 30.500 38.700 27.700 31.650 #######

西田体操ジムFromジャマイカ 112 藤崎　　翼 一般 11.700 9.900 11.500 13.000 10.900 10.650 67.650

西田体操ジムFromジャマイカ 113 東　　康博 一般 11.100 10.550 11.900 12.400 10.400 10.550 66.900

西田体操ジムFromジャマイカ 114 西田　　慎 一般 12.900 11.000 11.100 13.600 11.050 12.450 72.100

西田体操ジムFromジャマイカ 115 登島　康介 一般 9.900 10.950 11.000 10.500 10.650 11.400 64.400

西田体操ジムFromジャマイカ チーム得点 チーム得点 35.700 32.500 34.500 39.000 32.600 34.500 #######

西田体操ジムFromジャマイカ 116 佐藤　大輔 一般 11.900 10.300 10.850 12.300 8.900 9.200 63.450

朱雀クラブ 117 谷　　睦月 一般 12.500 7.550 9.050 12.700 10.750 9.200 61.750

朱雀クラブ 118 濱田　志弥 一般 10.600 8.900 7.900 10.950 9.400 9.600 57.350

西田体操ジムFromジャマイカ 119 田村　敏夫 一般 10.400 6.700 9.050 12.500 6.300 8.800 53.750

西舞鶴ウルトラＣ 120 高橋　一郎 一般 9.700 8.300 5.700 10.700 8.900 5.700 49.000

向陽クラブ 121 羽根田量太 一般 12.600 12.500 12.000 13.900 11.700 10.700 73.400

4-3

4-4

4-5

4-6

4-1

4-2

平成２４年８月１０日～１２日　於：向日市民体育館



第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第１４号－２

高校１年生の部
【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 洛南高等学校 77 深尾　政貴 13.500 1 12.200 3 11.050 6 14.950 2 12.800 1 12.600 1 77.100 1
2 洛南高等学校 73 桐本　　翼 13.200 2 12.300 2 11.750 3 15.150 1 11.800 4 11.600 5 75.800 2
3 洛南高等学校 72 桐本　　淳 13.100 3 12.900 1 11.700 4 13.450 4 11.100 5 11.200 6 73.450 3
4 洛南高等学校 76 刀根　勇樹 12.300 6 9.100 6 12.950 1 13.400 5 12.300 2 12.350 2 72.400 4
5 洛南高等学校 75 山中　香太 12.800 4 10.450 5 11.550 5 13.750 3 11.900 3 11.900 3 72.350 5
6 洛南高等学校 74 宮田　将気 12.500 5 11.250 4 12.700 2 13.300 6 8.900 8 11.700 4 70.350 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所属 № 氏名 ゆか 順位 № 跳馬
1 洛南高等学校 77 深尾　政貴 13.500 1 73 15.150
2 洛南高等学校 73 桐本　　翼 13.200 2 77 14.950
3 洛南高等学校 72 桐本　　淳 13.100 3 75 13.750
4 洛南高等学校 75 山中　香太 12.800 4 72 13.450
5 洛南高等学校 74 宮田　将気 12.500 5 76 13.400
6 洛南高等学校 76 刀根　勇樹 12.300 6 74 13.300

【あん馬】 【平行棒】
順位 所属 № 氏名 あん馬 順位 № 平行棒
1 洛南高等学校 72 桐本　　淳 12.900 1 77 12.800
2 洛南高等学校 73 桐本　　翼 12.300 2 76 12.300
3 洛南高等学校 77 深尾　政貴 12.200 3 75 11.900
4 洛南高等学校 74 宮田　将気 11.250 4 73 11.800
5 洛南高等学校 75 山中　香太 10.450 5 72 11.100
6 洛南高等学校 76 刀根　勇樹 9.100 6 63 10.000

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所属 № 氏名 つり輪 順位 № 鉄棒
1 洛南高等学校 76 刀根　勇樹 12.950 1 77 12.600
2 洛南高等学校 74 宮田　将気 12.700 2 76 12.350
3 洛南高等学校 73 桐本　　翼 11.750 3 75 11.900
4 洛南高等学校 72 桐本　　淳 11.700 4 74 11.700
5 洛南高等学校 75 山中　香太 11.550 5 73 11.600
6 洛南高等学校 77 深尾　政貴 11.050 6 72 11.200

洛南高等学校 山中　香太

ゆか あん馬 つり輪 跳馬

洛南高等学校 深尾　政貴

所属 氏名

洛南高等学校 宮田　将気

洛南高等学校 深尾　政貴

洛南高等学校 刀根　勇樹
洛南高等学校 桐本　　淳

桐本　　翼
洛南高等学校 桐本　　淳

合計

所属 氏名
洛南高等学校 桐本　　翼

平行棒 鉄棒

洛南高等学校 刀根　勇樹
洛南高等学校 山中　香太

刀根　勇樹
洛南高等学校 山中　香太

所属 氏名

洛南高等学校

洛南高等学校

京都府立向陽高等学校 川並　大起

洛南高等学校 宮田　将気
洛南高等学校 桐本　　翼
洛南高等学校 桐本　　淳

洛南高等学校 深尾　政貴
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第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第１４号－２

高校２年生の部
【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 洛南高等学校 65 高見　昌和 14.000 1 11.900 1 13.650 1 14.650 1 12.900 1 12.900 2 80.000 1
2 洛南高等学校 81 廣瀬　輝佳 13.900 2 11.850 2 13.150 2 14.450 2 12.600 2 12.200 3 78.150 2
3 洛南高等学校 64 八木　暁己 12.900 3 10.700 3 11.650 4 13.150 4 11.800 3 13.400 1 73.600 3
4 洛南高等学校 82 黒田　将吾 11.800 5 10.350 4 11.500 5 13.050 6 10.800 4 10.600 4 68.100 4
5 京都たかはし体操クラブ 79 一井　大輝 11.700 6 8.900 7 10.500 7 13.100 5 10.700 5 9.400 6 64.300 5
6 京都府立向陽高等学校 92 池田　大輝 11.300 7 8.500 9 11.750 3 11.550 10 10.100 6 9.200 7 62.400 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所属 № 氏名 ゆか 順位 № 跳馬
1 洛南高等学校 65 高見　昌和 14.000 1 65 14.650
2 洛南高等学校 81 廣瀬　輝佳 13.900 2 81 14.450
3 洛南高等学校 64 八木　暁己 12.900 3 91 13.300
4 京都府立向陽高等学校 91 高橋　孝彰 12.000 4 64 13.150
5 洛南高等学校 82 黒田　将吾 11.800 5 79 13.100
6 京都たかはし体操クラブ 79 一井　大輝 11.700 6 82 13.050

【あん馬】 【平行棒】
順位 所属 № 氏名 あん馬 順位 № 平行棒
1 洛南高等学校 65 高見　昌和 11.900 1 65 12.900
2 洛南高等学校 81 廣瀬　輝佳 11.850 2 81 12.600
3 洛南高等学校 64 八木　暁己 10.700 3 64 11.800
4 洛南高等学校 82 黒田　将吾 10.350 4 82 10.800
5 京都府立城南菱創高等学校 71 下司　佑馬 9.000 5 79 10.700
6 京都府立城南菱創高等学校 69 三條　隆滉 8.950 6 92 10.100

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所属 № 氏名 つり輪 順位 № 鉄棒
1 洛南高等学校 65 高見　昌和 13.650 1 64 13.400
2 洛南高等学校 81 廣瀬　輝佳 13.150 2 65 12.900
3 京都府立向陽高等学校 92 池田　大輝 11.750 3 81 12.200
4 洛南高等学校 64 八木　暁己 11.650 4 82 10.600
5 洛南高等学校 82 黒田　将吾 11.500 4 91 10.600
6 京都府立向陽高等学校 91 高橋　孝彰 11.400 6 79 9.400

所属
高見　昌和

洛南高等学校

洛南高等学校 廣瀬　輝佳
洛南高等学校

平行棒 鉄棒

黒田　将吾

合計

洛南高等学校

廣瀬　輝佳

黒田　将吾

高見　昌和
洛南高等学校 廣瀬　輝佳

京都たかはし体操クラブ 一井　大輝

洛南高等学校

ゆか あん馬 つり輪 跳馬

京都府立向陽高等学校

黒田　将吾

洛南高等学校 八木　暁己
京都たかはし体操クラブ 一井　大輝

氏名

池田　大輝

洛南高等学校

高橋　孝彰

洛南高等学校 高見　昌和

一井　大輝

所属 氏名

京都府立向陽高等学校 高橋　孝彰

八木　暁己
洛南高等学校

洛南高等学校
京都たかはし体操クラブ

所属

洛南高等学校

八木　暁己

京都府立向陽高等学校

氏名
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第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第１４号－２

高校３年生の部
【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 洛南高等学校 102 香藤　一希 14.200 1 11.250 1 13.450 1 14.550 1 12.600 1 11.400 2 77.450 1
2 京都京都府立向陽高等学校 101 木村　篤健 13.200 2 10.700 2 12.150 2 14.050 2 10.800 2 12.750 1 73.650 2
3 京都スイトピア体操クラブ 99 江澤　一樹 11.500 3 8.400 3 11.000 3 12.300 3 9.600 3 10.000 3 62.800 3
4 同志社中学校・高等学校 97 余田　侑仁 10.400 5 8.050 4 7.650 5 12.200 4 5.600 7 6.900 4 50.800 4
5 同志社中学校・高等学校 94 瀬津　　拓 11.300 4 7.450 7 7.550 6 11.400 6 7.000 4 3.500 6 48.200 5
6 同志社中学校・高等学校 96 飯田　一樹 9.300 7 7.700 5 8.600 4 11.500 5 6.300 6 4.250 5 47.650 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所属 № 氏名 ゆか 順位 № 跳馬
1 洛南高等学校 102 香藤　一希 14.200 1 102 14.550
2 京都京都府立向陽高等学校 101 木村　篤健 13.200 2 101 14.050
3 京都スイトピア体操クラブ 99 江澤　一樹 11.500 3 99 12.300
4 同志社中学校・高等学校 94 瀬津　　拓 11.300 4 97 12.200
5 同志社中学校・高等学校 97 余田　侑仁 10.400 5 96 11.500
6 同志社中学校・高等学校 98 西村　拓真 10.100 6 94 11.400
7 同志社中学校・高等学校 96 飯田　一樹 9.300 6 98 11.400

【あん馬】 【平行棒】
順位 所属 № 氏名 あん馬 順位 № 平行棒
1 洛南高等学校 102 香藤　一希 11.250 1 102 12.600
2 京都京都府立向陽高等学校 101 木村　篤健 10.700 2 101 10.800
3 京都スイトピア体操クラブ 99 江澤　一樹 8.400 3 99 9.600
4 同志社中学校・高等学校 97 余田　侑仁 8.050 4 94 7.000
5 同志社中学校・高等学校 96 飯田　一樹 7.700 5 98 6.500
6 同志社中学校・高等学校 95 渕岡　駿一 7.550 6 96 6.300

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所属 № 氏名 つり輪 順位 № 鉄棒
1 洛南高等学校 102 香藤　一希 13.450 1 101 12.750
2 京都京都府立向陽高等学校 101 木村　篤健 12.150 2 102 11.400
3 京都スイトピア体操クラブ 99 江澤　一樹 11.000 3 99 10.000
4 同志社中学校・高等学校 96 飯田　一樹 8.600 4 97 6.900
5 同志社中学校・高等学校 97 余田　侑仁 7.650 5 96 4.250
6 同志社中学校・高等学校 94 瀬津　　拓 7.550 6 94 3.500

木村　篤健

氏名

同志社中学校・高等学校 瀬津　　拓

同志社中学校・高等学校 余田　侑仁
同志社中学校・高等学校 飯田　一樹

合計平行棒 鉄棒ゆか あん馬 つり輪 跳馬

京都京都府立向陽高等学校 木村　篤健

江澤　一樹

所属 氏名

洛南高等学校 香藤　一希

同志社中学校・高等学校 瀬津　　拓

所属 氏名

京都スイトピア体操クラブ 江澤　一樹

京都スイトピア体操クラブ 江澤　一樹

洛南高等学校 香藤　一希

京都京都府立向陽高等学校 木村　篤健

同志社中学校・高等学校 西村　拓真

所属

京都スイトピア体操クラブ
京都京都府立向陽高等学校

同志社中学校・高等学校 西村　拓真
同志社中学校・高等学校 飯田　一樹

同志社中学校・高等学校 飯田　一樹

洛南高等学校 香藤　一希

同志社中学校・高等学校 余田　侑仁

同志社中学校・高等学校 瀬津　　拓
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第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第１４号－２

一般の部
【チーム選手権】
順位
1
2
3

【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 向陽クラブ 121 羽根田量太 12.600 2 12.500 1 12.000 1 13.900 2 11.700 1 10.700 4 73.400 1
2 京都産業大学 108 山口　涼平 12.200 4 12.100 2 11.850 3 14.050 1 11.100 2 11.300 3 72.600 2
3 西田体操ジムFromジャマイカ 114 西田　　慎 12.900 1 11.000 3 11.100 5 13.600 3 11.050 3 12.450 1 72.100 3
4 西田体操ジムFromジャマイカ 112 藤崎　　翼 11.700 6 9.900 8 11.500 4 13.000 4 10.900 4 10.650 5 67.650 4
5 西田体操ジムFromジャマイカ 113 東　　康博 11.100 7 10.550 6 11.900 2 12.400 7 10.400 8 10.550 6 66.900 5
6 京都産業大学 110 栗本　　要 10.300 11 10.850 5 10.500 8 12.350 8 10.600 7 10.400 7 65.000 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所属 № 氏名 ゆか 順位 № 跳馬
1 西田体操ジムFromジャマイカ 114 西田　　慎 12.900 1 108 14.050
2 向陽クラブ 121 羽根田量太 12.600 2 121 13.900
3 朱雀クラブ 117 谷　　睦月 12.500 3 114 13.600
4 京都産業大学 108 山口　涼平 12.200 4 112 13.000
5 西田体操ジムFromジャマイカ 116 佐藤　大輔 11.900 5 117 12.700
6 西田体操ジムFromジャマイカ 112 藤崎　　翼 11.700 6 119 12.500

【あん馬】 【平行棒】
順位 所属 № 氏名 あん馬 順位 № 平行棒
1 向陽クラブ 121 羽根田量太 12.500 1 121 11.700
2 京都産業大学 108 山口　涼平 12.100 2 108 11.100
3 西田体操ジムFromジャマイカ 114 西田　　慎 11.000 3 114 11.050
4 西田体操ジムFromジャマイカ 115 登島　康介 10.950 4 112 10.900
5 京都産業大学 110 栗本　　要 10.850 5 117 10.750
6 西田体操ジムFromジャマイカ 113 東　　康博 10.550 6 115 10.650

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所属 № 氏名 つり輪 順位 № 鉄棒
1 向陽クラブ 121 羽根田量太 12.000 1 114 12.450
2 西田体操ジムFromジャマイカ 113 東　　康博 11.900 2 115 11.400
3 京都産業大学 108 山口　涼平 11.850 3 108 11.300
4 西田体操ジムFromジャマイカ 112 藤崎　　翼 11.500 4 121 10.700
5 西田体操ジムFromジャマイカ 114 西田　　慎 11.100 5 112 10.650
6 西田体操ジムFromジャマイカ 115 登島　康介 11.000 6 113 10.550

平行棒 鉄棒

24.100
27.700
32.600

平行棒

西田体操ジムFromジャマイカ 田村　敏夫

向陽クラブ 羽根田量太

ゆか あん馬 つり輪 跳馬

向陽クラブ 羽根田量太

西田体操ジムFromジャマイカ 西田　　慎
西田体操ジムFromジャマイカ

所属 氏名

藤崎　　翼
朱雀クラブ 谷　　睦月

山口　涼平
西田体操ジムFromジャマイカ 西田　　慎
西田体操ジムFromジャマイカ 藤崎　　翼

合計

所属 氏名
京都産業大学 山口　涼平

山口　涼平

所属 氏名

向陽クラブ 羽根田量太

西田体操ジムFromジャマイカ 西田　　慎
西田体操ジムFromジャマイカ 登島　康介

西田体操ジムFromジャマイカ 藤崎　　翼

朱雀クラブ 谷　　睦月

京都産業大学

西田体操ジムFromジャマイカ

京都産業大学

西田体操ジムFromジャマイカ

合計
208.800
192.800
154.200

登島　康介

13.950
31.650
34.500

鉄棒

24.350
30.850
32.500

あん馬

28.500
30.500
34.500

つり輪

立命館大学体育会体操部
京都産業大学
西田体操ジムFromジャマイカ

所属

29.700
33.400
35.700

ゆか

33.600
38.700
39.000

跳馬

東　　康博
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第３５回京都府民総合体育大会体操競技・新体操選手権大会
男子速報第１４号－２

一般シニアの部
【個人選手権】
順位 所属 № 氏名
1 西舞鶴ウルトラＣ 120 高橋　一郎 9.700 1 8.300 1 5.700 2 10.700 1 8.900 1 5.700 1 43.250 1

【ゆか】 【跳馬】
順位 所属 № 氏名 ゆか 順位 № 跳馬
1 西舞鶴ウルトラＣ 120 高橋　一郎 9.700 1 120 10.700

【あん馬】 【平行棒】
順位 所属 № 氏名 あん馬 順位 № 平行棒
1 西舞鶴ウルトラＣ 120 高橋　一郎 8.300 1 120 8.900

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所属 № 氏名 つり輪 順位 № 鉄棒
1 西舞鶴ウルトラＣ 120 高橋　一郎 5.700 1 120 5.700西舞鶴ウルトラＣ 高橋　一郎

所属 氏名

所属 氏名

所属 氏名

西舞鶴ウルトラＣ 高橋　一郎

ゆか あん馬 つり輪 跳馬

西舞鶴ウルトラＣ 高橋　一郎

平行棒 鉄棒 合計
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